[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DE SERRA TALHADA

OFÍCIO Nº 31/ 2019 - DAP/PROGEPE/UFRPE

           Recife, 23 de abril de 2019.
HAPVIDA ASSISTÊNCIA MÉDICA LTDA
Av. Heráclito Graça, nº 406  Centro
Fortaleza – CE
CEP: 60.140-061
Assunto:                                                                                 EXEMPLO 1 EXTERNO
Prezado(a) Senhor(a),
Em resposta ao Ofício...,
Atenciosamente,
Rosaura Mesquita Neiva

Diretora do Departamento de Administração de Pessoas
[image: image1.png]
OFÍCIO Nº 32/ 2019 - DAP/PROGEPE/UFRPE

           Recife, 23 de abril de 2019.

À Pró-Reitora de Gestão de Pessoas – PROGEPE/UFRPE
ou

Ao Chefe da Seção de Aposentadorias e Pensões – SAP/CMAP/PROGEPE/UFRPE
Assunto:                                                                                  EXEMPLO 2 INTERNO
Solicitamos...
Atenciosamente,

Rosaura Mesquita Neiva

Diretora do Departamento de Administração de Pessoas
ATUALIZE AS INFORMAÇÕES DO RODAPÉ COM O

RAMAL E E-MAIL DO EXPEDIDOR

Avenida Gregório Ferraz Nogueira s/n - Bairro José Tomé Ramos de Souza
Serra Talhada (PE) - CEP 56909-535

Tel.: (87) 3929-XXXX  e-mail: xxxx@ufrpe.br